

甘孜县下雄乡洛戈一村2025年乡村振兴“双百工程”精品村建设项目

评审情况表

项目编号：N5133282025000027

2025年04月21日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织方案（56分）	业绩（9分）	优先采购节能环保、环境标志产品（5分）	价格分（30分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果
1	辽宁诚鑫建设工程有限公司	是	是	/	否	49	3	3	27.37	82.37	
2	云南腾远建筑工程有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：没有提供中小企业声明函	否	/	/	/	/	/	

3	四川远兵建设工程有限公司	是	是	/	否	47.83	9	4	28.2	89.03	
4	云南山河水利水电工程有限公司	是	是	/	否	47.83	9	0	28.8	85.63	第一成交候选人：四川帝锐建设工程有限公司； 报价金额：合计： <b>2912451</b> 元。
5	山东新达源建设集团有限公司	是	是	报价超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	/	/	/	/	/	第二成交候选人：永欣建设有限公司； 报价金额：合计： <b>3008859.31</b> 元。
6	新疆明盛扬建设工程有限公司	是	是	/	否	46.67	3	5	30	84.67	第三成交候选人：四川远兵建设工程有限公司； 报价金额：合计： <b>2920000</b> 元。
7	永欣建设有限公司	是	是	/	否	49	9	5	27.37	90.37	

8	四川帝锐建设工程有限公司	是	是	/	否	51.33	9	5	28.27	93.6
9	资阳市鹤声霄建筑安装工程有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：没有提供营业执照。;评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：没有提供任何证明材料;评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过，专家组长评审意见：没有提供任何证明材料;评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组长评审意见：没有提供任何证明材料;评审条款"具有符合工程管理规定建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过，专家组长评审意见：没有提供任何证明材料	否	/	/	/	/	/